



جشن ازدواج تان را با حداقل ۲۰ درصد تخفیف برگزار کنید

دانش آموختگان دانشگاه آزاد اسلامی می‌توانند از تسهیلات ممتاز و تخفیف حداقل ۲۰ درصدی در خدمات تشریفات و پذیرایی جشن ازدواج و سایر مراسم‌های خانوادگی خود بهره‌مند شوند.

بخش تسهیلات کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی طی بررسی و مذاکره با موسسات و شرکت‌های معتبر و ممتاز در سطح تهران تسهیلاتی برای دانش آموختگان ایجاد کرده تا مرکز تهیه غذای قریشی خدمات خود را با تخفیف حداقل ۲۰ درصد ارائه کند.

این تفاهم ویژه مراسم ازدواج فارغ التحصیلان و سایر مراسم‌های خانوادگی شامل تمام خدمات ارائه شده از قبیل پذیرایی، تشریفات، تهیه غذا، گل آرایی، چایخانه سنتی، آتش‌بازی و... در شهر تهران و حومه است. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از طریق نشانی اینترنتی www.aiau.ir یا شماره ۰۲۸۸۷۷۷۰۰ اقدام کنند.

انتشار فرصت‌های شغلی و پیمانکاری هفته اول خرداد

کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی فهرست مفیدی از مهم‌ترین فرصت‌های شغلی و پیمانکاری متناسب با توانمندی فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی را در هفته اول خرداد ۹۷ گردآوری کرده است. دانش آموختگان جوان می‌توانند با مراجعه به سایت www.aiau.ir از آخرین فرصت‌های شغلی ده‌ها شرکت و موسسه مطلع شوند.



مخترع و دانش آموخته دانشگاه آزاد اسلامی:

تلاشم آموزش فرآیند تفکر به دانش آموزان است

مشکلاتی در این خصوص وجود دارد؟
اصولاً ثبت اختراع در کشورمان با مشکلات فراوانی روبه‌رو است. باید فرآیند ثبت اختراع آسان و با سرعت بیشتری انجام شود. طولانی شدن ثبت اختراع باعث می‌شود فرد مخترع کمی دلسرد شود. بهتر است سازوکار مناسب‌تری برای این بحث در نظر گرفته شود. در حال حاضر به نظر من بزرگ‌ترین مشکلی که در ثبت اختراع وجود دارد، گرفتن تاییدیه علمی است. متأسفانه خود سازمان این کار را انجام نمی‌دهد و فرد متقاضی را به مراکز و سازمان‌های دیگر ارجاع می‌دهند. این امر حداقل دوتا سه ماه از مخترعان زمان می‌گیرد. طولانی شدن این روند به‌نظم مناسب نیست و فرد را کلافه و دلسرد می‌کند.

چه شد رشته ریاضی را برای تحصیل انتخاب کردید؟

در ابتدا خیلی اتفاقی به سمت ریاضی کشیده شدم و البته اتفاق خوشایندی هم برایم نبود. به مرور زمان وقتی شروع به کشف مسائل ریاضی می‌کردم، به آن علاقه‌مند شدم. در حال حاضر هم تدریس ریاضیات و مطالعه آن برایم بسیار لذت‌بخش است.

وضعیت کار را برای کسانی که در رشته ریاضی تحصیل کرده‌اند، چگونه ارزیابی می‌کنید؟

مساله اینجاست که فارغ التحصیلان این رشته تمرکز خودشان را روی تدریس یا کار در بانک گذاشته‌اند. البته هر دو هم مسائل خاص خودشان را دارند. در صورتی که علم ریاضی در بسیاری از علوم دیگر کاربردهای فراوانی دارد؛ از نت‌نویس در موسیقی گرفته تا حتی جراحی‌های زیبایی که بر مبنای نسبت‌های ریاضی انجام می‌شود. کدنویسی، رمزنگری، آینده‌پژوهی، نانوفناوری و... زمینه‌های بسیار خوبی برای فعالیت فارغ التحصیلان رشته‌های ریاضی دارد. اما متأسفانه به دلیل عدم آگاهی کافی فارغ التحصیلان کمتری به این زمینه‌ها روی می‌آورند. در صورتی که اغلب از نبود شغل مناسب می‌نالند. به‌نظم فردی که وارد این رشته می‌شوند باید با دید وسیع‌تر و جامع‌تری نسبت به کاربردهای آن بنگرند و خود را محدود به چند شغل تکراری و محدود نکنند.

فارغ التحصیلان رشته ریاضی ورشته‌های مرتبط با آن چگونه می‌توانند کارآفرین باشند؟

ورود به عرصه‌های پژوهشی به صورت کارهای تئوری و ساخت ابزار و نرم‌افزارها بسیار مورد نیاز است. فعالیت در خود عرصه آموزش ریاضی، به معنای یافتن روش‌های مناسب آموزش و ارائه آن به محیط‌های آموزشی بسیار مورد نیاز جامعه آموزشی است و می‌تواند بستر خوبی برای کارآفرینی باشد.

در حال حاضر بازار فعالیت‌های کارآفرینی را برای ورود جوانان علاقه‌مند چطور ارزیابی می‌کنید؟

خب اصولاً خودمان بازار را می‌سازیم. منظورش این است که بازار از کار من، فعالیت من، محصول من و ارائه آن است که ساخته می‌شود. نباید منتظر اقدامی از بیرون بود؛ خودمان باید کاری انجام دهیم. حالا اگر بازار خراب است یعنی من خوب کار نکردم. در کل با وجود مشکلات و کاستی‌های فراوانی که در خصوص ایجاد شغل‌های جدید وجود دارد باز هم می‌توان کارآفرینی کرد. بستگی به نوع فکر و ایده و همچنین نوع اجرایی کردن ایده‌های مان دارد. بسیاری افراد ایده‌های بکری در سر دارند اما در اجرای آن ضعیف هستند ولی بسیاری ایده‌پرداز نیستند اما کارپردازان خوبی هستند و می‌توانند مجریان خوبی باشند. ترکیب این دومی می‌تواند هر کاری را رشدنی کند و خیلی منتظر بازار و مشکلات آن نماند. به هر حال کارآفرینی ممکن است سخت باشد اما قطع به یقین محال و نشدنی نیست.

تحصیلات آکادمیک در حوزه کارآفرینی چقدر نقش آفرین است؟

من دوره کارآفرینی را از طرف وزارت کار گذرانده‌ام. ایده‌های بسیار خوبی به من داد. اما از همه مهم‌تر طریقه درست قدم برداشتن در مسیر پر از پیچ و خم تولید یک کسب و کار را به من آموخت که باعث شد هوشمندانه‌تر بسیاری از کارهایم را انجام دهم. به نظر من حتی گذراندن چند واحد درسی در تمام رشته‌ها در دوره کارشناسی در مورد کارآفرینی الزامی است. باید این مقوله مهم در دانشگاه تدریس شود. یافتن شغل، کار به مراتب سخت‌تری نسبت به کارآفرینی و ایجاد شغل برای خود است. باید در دانشگاه‌ها نحوه ایجاد و مدیریت یک کسب و کار آموزش داده شود تا فارغ التحصیل بتوانند از آموزش‌ها و دروسی که گذرانده است به بهترین شکل استفاده کند.

در این راه الگویی هم داشتید؟

در دوره‌های مختلف و برای کارهای مختلف الگوهایی داشتیم اما از اصلی‌ام این است که کاری که دیگران می‌توانند انجام دهند، حتماً من هم می‌توانم انجام دهم و کاری که دیگران نمی‌توانند انجام دهند، من باید آن را انجام دهم.

برنامه آینده‌تان چیست؟

خیلی دوست دارم یک پژوهشکده داشته باشم تا بتوانم کارهای گسترده‌تری در زمینه آموزش انجام دهم. پژوهشکده‌ای با تمرکز بر فعالیت‌های آموزشی برای دانش‌آموزان و البته راه‌اندازی یک کارگاه چوب. کار با چوب یکی از تخصص‌ها و علاقه‌مندی‌های من است.

با توجه به راهی که تاکنون طی کرده‌اید، چه توصیه‌ای برای دانشجویان و فارغ التحصیلان جویای کار دارید؟

در انتظار کار دولتی یا یک حقوق ثابت نباشید. حتماً خواهید توانست کارهای خیلی بزرگی انجام دهید. گام‌های کوچک بردارید اما برای هدفی بزرگ.

تهیه گزارش از کارآفرینان و اعضای شاخص کانون فارغ التحصیلان

کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی از فارغ التحصیلان مخترع، ممتاز و کارآفرین دانشگاه آزاد اسلامی گزارش مکتوب تهیه می‌کند. فارغ التحصیلان شاخص می‌توانند شرحی از تحصیلات، تجربیات و فعالیت‌های خود را حداکثر در یک برگه A4 به نامه الکترونیک: info@aiau.ir با موضوع «درخواست مصاحبه» ارسال کنند.



چاپ جدید کتاب درسی کارآفرینی عمومی

چاپ جدید کتاب درسی «کارآفرینی عمومی» تألیف دکتر سیدعلیرضا فیض‌بخش ویژه دانشجویان تمامی رشته‌های دانشگاه آزاد اسلامی منتشر شد. با توجه به اینکه مقوله کارآفرینی کلید توسعه، تولید ثروت، پیشرفت و ایجاد اشتغال پایدار و دانش‌محور در کشور عزیزمان است و نیز پیشرفت‌های شخصی و اجتماعی کارآفرینان را نیز دربردارد، یادگیری و دریافت صحیح مفهوم کارآفرینی و اجرای دقیق آن در فعالیت‌های اقتصادی و اجتماعی آینده دانشجویان گر انقدر بسیار موثر خواهد بود که درس کارآفرینی و این کتاب می‌تواند به آنها کمک شایانی کند. مرکز آموزش کانون در گام‌های بعدی نسبت به تدوین کتاب‌های تخصصی کارآفرینی ویژه گروه‌های تحصیلی و آموزشی مختلف اقدام خواهد کرد. دانشجویان می‌توانند برای تهیه این کتاب به انتشارات واحدهای دانشگاهی سراسر کشور مراجعه کرده یا با شماره تلفن ۲۲۶۴۲۱۴۱ داخلی ۳ تماس حاصل کنند.

چالش‌های مشترک کسب و کارهای کوچک و بزرگ

جدید و خلاقانه به رشد کسب و کارشان کمک کرده است. البته همان طور که می‌دانید پیاده‌سازی یک تکنولوژی جدید برای تمام کسب و کارها در هر اندازه‌ای سخت است. در چنین شرایطی انعطاف‌پذیری بار دیگر معنا پیدا می‌کند و این کار برای کسب و کارهای کوچک راحت‌تر است. پیدا کردن تکنولوژی جدید برای انجام کارهای روزمره و تغییر مسیر به سمت آنها چالش بزرگی است اما هر قدر زودتر انجام شود بهتر است.

۳- چالش مدیریت زمان

مدیریت زمان یکی از رایج‌ترین مشکلات میان کسب و کارهای کوچک امروزی است. کارآفرینان تازه‌کار دغدغه‌های بسیار زیادی دارند و فرصت کافی برای به پایان رساندن تمام کارها ندارند. هیچ کارآفرینی در سال‌های اول به سبک مدیران کار نمی‌کند. این افراد از صبح تا شب درگیر انجام کارهای مختلف می‌شوند و از آنجایی که کارمندان تجربه بالایی ندارند مجبورند اکثر کارها را خودشان انجام دهند. این موضوع به مرور زمان با آشنایی بیشتر کارمندان با کار از بین می‌رود و بار مسئولیت‌های شان سبک‌تر می‌شود. اما تا پیش از رسیدن به آن مرحله باید یاد بگیرند کارها را با اولویت‌بندی پیش ببرند. درست کردن لیست اهداف روزانه، هفتگی، ماهانه و سالانه اولویت‌ها را به کارآفرین یادآوری می‌کند و آنها را در مسیر درست پیش می‌برد. اهدافی که یادداشت نشوند بعد از گذشت مدتی در جریان سختی کار فراموش می‌شوند و دیگر هیچ فرصتی برای رسیدگی به آنها نمی‌ماند.

کارآفرینان در گذر زمان با چالش‌های زیادی روبه‌رو می‌شوند اما شناختن چالش‌ها در مراحل اولیه و تلاش برای رفع آنها در همان روزهای ابتدایی رشد کسب و کار را تضمین می‌کند. کسب و کارهای کوچک در روزهای ابتدایی انعطاف‌پذیری بیشتری دارند و راحت‌تر با شرایط کنار می‌آیند. پس اگر هر چالشی به‌عنوان یک فرصت در نظر گرفته شود و تا ادیر صحیح همراه باشد، رشد و موفقیت کسب و کار را در آینده تضمین خواهد کرد.

ایجاد تسهیلات ورزشی و رفاهی

ایجاد تسهیلات آموزشی

تخفیف ویژه خدمات و پذیرایی مراسم ازدواج

اطلاع رسانی آخرین اخبار فرستهای شغلی

برگزاری سمینار و بازدید تخصصی

کارت شایانی فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی را از ما بخواهید

شماره عضویت: ۹۲۳۸۵۶۳۱۴

نام و نام خانوادگی: پویا محمدزاده

رشته تحصیلی: مهندسی کامپیوتر / سخت افزار

مقطع: کارشناسی ارشد

واحد دانشگاهی: تهران جنوب

کد ملی: ۰۰۲۵۶۹۸۴۵

تاریخ اعتبار: ۹۷/۱۰/۲۸

www.aiau.ir

Ask Us

Islamic Azad University Alumni Association ID card

Membership Number: 923856314

Full Name: Pooya Mohammadzadeh

Field of study: Computer Engineering, Hardware

Degree: Non-Continuous Master's Degree Program

Academic Unit: South Tehran

Graduation year: 2013

Expiry date: 2019/10/16

Chief of Alumni Association

www.aiau.ir

به ۲ زبان فارسی و انگلیسی

ثبت نام جهت درخواست کارت:

www.aiau.ir

جهت کسب اطلاعات بیشتر: (دفتر ارتباط) ۰۲۸۸۷۷۷۵۰۲ (۱۰ خط — از ساعت ۸ الی ۱۸)